ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO
CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br
Rua José Maria, 57 – Centro - CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291

                            ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

DECRETO LEGISLATIVO Nº 912/2019

                                                                           Concede Comenda de Honra ao Mérito “ANNA DE SOUZA” ao Sr. SALI LIAS DE MEDEIROS, e dá outras providências.

			A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI (RN), usando das atribuições legais e, tendo em vista o disposto do inciso XII, do artigo 11, combinado com o inciso VII, do parágrafo 3º, do artigo 16, da Lei Estadual nº 3.846 de 07 de agosto de 1970.

		Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

		Art. 1º - Fica concedida Comenda de Honra ao Mérito “ANNA DE SOUZA”, ao Sr. SALI ELIAS DE MEDEIROS, pela conquista da Medalha de ouro na Paraolimpíadas Universitárias, realizada em julho de 2019, na Cidade de São Paulo SP.

                     Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

		Sala das Sessões da Câmara Municipal de São João do Sabugi-RN, 30 de julho de 2019.

       ______________________________________________

                             MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS
[bookmark: _GoBack]                                               VEREADOR-AUTOR
image1.png
R

/‘W

image2.png

image3.png
R

/‘W

image4.png